PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
22¡10¡2025 _ 13:09:13

v ii”
Estado do Ceará o

c Governo Municipal de Araripe Y
A

' _ _ ARARIPEGabmete do Prefeito

PORTARIA N912/2025, 2 DE janeiro de 2025.

. li n1s|›oE soamê A NoMEAÇÃo no(A)
4

PUBIL 0^°°, sEcRETÁR1o(A) MUNICIPAL no EsPoR'rE
. 1 /3922. .» E“z¡-¡9=f`¡-e-ás ,,b¡ne¡e E Juvsmuoe, E DA ounuxs

PRovIoÊNc1As .\__.

\

.-\( 0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 12 Nomear o(a) Sr. FRANCISCO FRANCUA DA CRUZ JUNIOR,

, , pro-Fessor, portadora de CPF nfl
.- RG n9 , residente e domiciliada na

\\/ á ng

, CEP _ , para exercer o cargo de Secretário(a)
Municipal do ESPORTE E JUVENTUDE.

\

\' Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 2 de janeiro de 2025.

À /' › ~ , -
/¿¬/6/,'¿7

re el O ufllfilpa

A presente portaria é republicada em conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, perlanecendo ínalterados seus e-Feitos legais. Decreto n“ 33/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com cód- d ¡ 54767lgo a magem: